
Id: XVDDF-KZUAQ-ESNGE-FAYLL-EJLSR. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 387/2010
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 15 czerwca 2010 r.

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) w związku z § 11 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 847; z 2005 r. Dz. U. Nr 166, poz. 1395) Wójt Gminy Walim 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Dziećmorowicach – Natalię Związek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 
Walim Adam Hausman



Id: XVDDF-KZUAQ-ESNGE-FAYLL-EJLSR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z nieobecnością Pani Natalii Związek na I. posiedzeniu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w 
Dziećmorowicach i nie wyjaśnieniem nieobecności w ciągu dwóch dni odwołuję się ją ze składu komisji. 

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak 

Otrzymują: Referat Organizacyjny x 2, aa. 


